rO 2ÀCE gri.LNTO ROT .;,5_, Ig_tcti
4,

i

"9
APROVIW(A)(11SESSA0 NO3

DEID  03  1.31POW.20.2R0átó.~
VOTOS CONTRA
MESA DA CM

ESIL,• e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. OC /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Ilmo. Sr. GILVAN

DOS SANTOS LIMA — DIRETOR DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HIDRICOS DA BANIA, no sentido de viabilizar a perfuração de 01(um) POÇO

TUBULAR (Artesiano) comunitário no Povoado Lagoa Seca.

Sendo que a perfuração poderá ser feita onde for mais propícia.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente

para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores do Povoado a

cima citado.

Sala dada 	"oes em 20 iiife limoeiro de 2019.

N ROUBERT F
- Vereado

OUBERT FÉL ETTO
- Vereador •

i PROVADO (A) W.SESS4f)

DELI)] 03  ta POUDaràlaLa

vOTOS CONTRA 	—

MESA DA C,M /PA  O

1212ES OEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. CrI2O19

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Ilmo. Sr. GILVAN

DOS SANTOS LIMA — DIRETOR DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HÍDRICOS DA BAHIA, no sentido de viabilizar a perfuração de 01(um) POÇO

TUBULAR (Artesiano) comunitário no Povoado Bogó.

Sendo que a perfuração poderá ser feita onde for mais propícia.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente

para beneficiar a melhoria da qualidade de vida doá moradores do Povoado a

cima citado.

Sala das Sessões em 20 feve Ai ode 2019.

fECE8U,',LSTC P141' W
a DE

CE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  08  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Ilmo. Sr. GILVAN

DOS SANTOS LIMA — DIRETOR DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HiDRICOS DA BAHIA, no sentido de viabilizar a perfuração de 01(um) POÇO

TUBULAR (Artesiano) COMUNITÁRIO no Povoado Casa de Pedra.

Sendo que a perfuração poderá ser feita onde for mais propicia.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente

para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores do Povoado a

cima citado.

Sala da 	ssões 21 feiver o de 2019.

UBERT F 	NETTO
1114st  - Veread

APROVADO (A) NI SE.S99 No

Durk(23_1_12_ PO rAr5

______sic...4s54.43iiwovi

7 3 Z:CEd—it'EWO mor
E1041—i222______ __ DE ZIrcr

......__„.....

VOTOS CONTRA 	—
MESA

+13E

Sala das 	m 21 fever ro de 2019.

"varã.tszmijnx,"2"621,7%-----

APROVADO (A)NI! SESSÃO N° i!
DUM  D 3 /3_9_POR  umaArni
VOTOS LONTRA
MESA DA C.M./F.

r2RESIL,

JEAN R BERT FÉ
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N° 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao limo. Sr. GILVAN

DOS SANTOS LIMA — DIRETOR DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HÍDRICOS DA BAHIA, no sentido de viabilizar a instalação de 01(um) POÇO

TUBULAR (Artesiano) no Povoado Malhada da Caiçara.

Sendo que o Poço já está cavado 120 metros, falta apenas a

instalação.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente

para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores do Povoado a

cima citado.

TO

_
APROVADO (A)1,11  5E55 10,1  40 	3 LH-
DE.Qj  03 La  P0

VOTOS CONTRA 	-
MESA DA C.M./P.A.

OUBERT F
- Veread

TO O SECE8WEWTO FUT N1  RE,Xj_s24____
DEZ(

„
atMaro Anp:J.rk,v4

de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.   10   /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Ilmo. Sr. GILVAN

DOS SANTOS LIMA — DIRETOR DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HÍDRICOS DA BAHIA, no sentido de viabilizar a instalação de 01(um) POÇO

TUBULAR (Artesiano) no Povoado Lagoa Seca.

Sendo que o Poço já está cavado, falta apenas a instalação.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente

para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores do Povoado a

cima citado.

- Vereador -

APROVADO (A)te SESSÃO No   ia
oda/ia/12W
VOTOS LUNTRii 	—
ME.DA DA CM. Er1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  1)  12019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Ilmo. Sr.

JANDIRSON CAMPOS TORRES — SECRETARIO DE AGRICULTURA, no

sentido de viabilizar a manutenção da bomba d'água no Km 50.

Considere-se que a presente indicação contribuirá decisivamente

para beneficiar a melhoria da qualidade de vida dos moradores daquela

localidade a cima citada.

Sala das Sessões em 22 feve 	de 2019.

ATESTO RECEUENTONOTN4
atgli

flf 30

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006